10 BcachbiBatowas naaHka V-obpasHbin 1200 mm KKRCHER

Professional \ YcTponcTBoO Ans 4ucTku nonos \ Xof - Bka4YeH \ B 150 R MonomoiHas MawmHa \ Banka V-obpa3sHas 1200Mm \ BcacbiBatowwas nnaHka V-o6pa3sHbliin 1200 mm
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10 BcachbiBatowas naaHka V-obpasHbin 1200 mm

Professional \ YcTponcTBo ans 4ncTkm nonos \ XoA - Bkato4deH \ B 150 R MonomorHas mawmnHa \ banka V-obpasHas 1200mMm \ BcacbiBatowas naaHka V-obpasHbin 1200 mm

KARCHER

POS
10
20
30
40
50
60
70
110
120
130
140
190
200
210
210
250
9000
9001
9002

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.044-003.0
7.306-142.0
7.312-017.0
6.321-243.0
5.112-810.0

5.515-346.0
5.094-231.0
5.305-296.0
2.885-294.0
5.034-056.0
8.600-991.0
7.306-056.0
7.305-019.0
5.036-102.0
4.034-007.0
6.273-016.0
4.035-171.0

Lep>xaTenb KOMMAEKTHbIA Nnpodunb V

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon M 8x25-A4
LLan6a 8-A2 EN ISO 7089

3yb4yaTbin 3a>XK1UM 13 Hep>kaBetow, cTanm D50x48
BTynka VA

Mpocnnbe NnpegBapuTebHO CMOHTUPOBAHHbLIN CN
Mpodunb NpeaBapuUTeNbHO CMOHTUPOBAHHBIN CN
OTKNOHAOLWNIA POoNnK BcackiBatowen 6ankun D120
BTynka

BuHT 6apawkosbin, M8 X 40

3anHAa onopa uanda nesas/npasasn 3anacH
Yrnosow agantep Tpyba

Cocypn onsa nokasaHUs ypoBHS

BMHT M4x8 -8.8-R2R (In6Rd)

BWHT ¢ noTanHon ronoskon M4X16 -8.8-R2R
KpPOHLUTENH 13 INCTOBOrO MeTaslsla BCacbiBatoLL,
BcacbiBatowmin naTpybok KOMMAEKTHbIN
Monockun pebp.a/V-6ankn 1200MM(nonnypeTaH

OnopHbLIN ponuk B cbope Ha 3aMeHy

CTtpaHunua 2 /2

KonuuyecTtBo
1.000
4.000
4.000
2.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

