



10 Всасывающая планка V-образный 1200 mm

Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход - включен \ В 150 R Поломойная машина \ Балка V-образная 1200мм \ Всасывающая планка V-образный 1200 mm

KÄRCHER

POS	Артикульный №	Описание	Количество	Единица
10	4.044-003.0	Держатель комплектный профиль V	1.000	ST
20	7.306-142.0	Винт с цилиндрической головкой M 8x25-A4	4.000	ST
30	7.312-017.0	Шайба 8-A2 EN ISO 7089	4.000	ST
40	6.321-243.0	Зубчатый зажим из нержавеющей стали D50x48	2.000	ST
50	5.112-810.0	Втулка VA	2.000	ST
60		Профиль предварительно смонтированный сп	1.000	ST
70		Профиль предварительно смонтированный сл	1.000	ST
110	5.515-346.0	Отклоняющий ролик всасывающей балки D120	2.000	ST
120	5.094-231.0	Втулка	2.000	ST
130	5.305-296.0	Винт баращковый, M8 X 40	2.000	ST
140	2.885-294.0	Задняя опора цапфа левая/правая запасн	1.000	ST
190	5.034-056.0	Угловой адаптер трубы	1.000	ST
200	8.600-991.0	Сосуд для показания уровня	1.000	ST
210	7.306-056.0	Винт M4x8 -8.8-R2R (In6Rd)	2.000	ST
210	7.305-019.0	Винт с потайной головкой M4X16 -8.8-R2R	2.000	ST
250	5.036-102.0	Кронштейн из листового металла всасывающ	1.000	ST
9000	4.034-007.0	Всасывающий патрубок комплектный	1.000	ST
9001	6.273-016.0	Полоски ребр.д/V-балки 1200мм(полиуретан	1.000	ST
9002	4.035-171.0	Опорный ролик в сборе на замену	2.000	ST